PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     февраля 2018 года
                                                №

О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Сосновка от 30 ноября 2016 года № 170
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сосновка от 30 ноября 2016 года № 170 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 26 января 2016 года № 8».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов